UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Ban quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất;

- Bí thư Đảng ủy và Chủ tịch UBND thị trấn Sa Rài.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các Đồng chí đến dự họp Tổ công tác đẩy nhanh tiến độ

giải ngân vốn đầu tư công năm 2022.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 31/03/2023 (Thứ 6).

- Địa điểm: Phòng họp UBND Huyện.

- Chủ trì: Ông Nguyễn Minh Ngọc - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy và

ông Huỳnh Văn Nhã - Chủ tịch UBND Huyện đồng chủ trì.

- Nội dung, tài liệu: Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp Ban

quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất chuẩn bị tài liệu đúng theo nội dung yêu cầu

tại Công văn chỉ đạo số 1187/UBND-HC, ngày 28 tháng 10 năm 2022 của Chủ

tịch UBND Huyện.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVP Duy, NC Thảo (dự);

- Lưu: VT/UB(Mỹ).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:12:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:12:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:12:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:12:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!